
Relia reality 8. března 12/3, 460 01 Liberec, Tel.: 775 84 86 84, E-mail: reality@relia.cz, web: www.relia.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N50566

Prodej slunného stavebního pozemku v Paceřicích
Paceřice

Rezervace

Vyřizuje
Mičková Michaela
Tel.: 775 84 86 84
GSM: +420 724 411 887
E-mail: mickova@relia.cz

Celková plocha: 1 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte vysněné místo pro svůj budoucí domov? Nabízíme Vám ke koupi slunný pozemek
o rozloze 1 000 m2, který se nachází v okrajové části katastrálního území Paceřice. Svou polohou a okolím je ideálním
místem pro rodinné bydlení. V současné době se zatím jedná o pole, které je již katastrálně rozdělené na jednotlivé
stavební parcely. V letošním roce je v plánu zbudovat přístupové cesty, přípojky elektřiny a vodovodního řádu (každý
vlastník pozemku se podílí částkou 300.000,- Kč, kterou je potřeba uhradit v druhém čtvrtletí r. 2025). Sítě a cesty by
měly být zbudovány do 8/2025. Pozemek je volný, bez staveb a porostů, což Vám umožní zahájit stavební práce bez
zbytečného zdržení. V dosahu je dostupná občanská vybavenost i veřejná doprava (snadná doprava za kulturou a
sportovním vyžitím). Koupi pozemku Vám vřele doporučujeme, neboť se opravdu jedná o krásné, čisté místo, s
příjemným okolím. V dosahu přírody, a přitom s velmi pohodlným dojezdem za prací (do Liberce 21 km, Turnov 6 km,
Mladá Boleslav 32 km, Praha 90 km).


